Vorlagen-Nr. 240/2006

Der Bürgermeister	Aktenzeichen					Datum		
Planungsamt						02.05.2006 öffentlich		
Beratungsfolge	Termin	TOP	Ein	Ja	Nein		Ent	Bemerkungen
Ausschuss für Gemeindeplanung und -entwicklung	17.05.2006							
Rat	13.06.2006							

Betrifft:

Bebauungsplan Nr. 29 "Äußere Anbindung des Bebauungsplanes Nr. 28 "Gut Müllenark" - Satzungsbeschluss

Beschlussentwurf:

Über die während der öffentlichen Auslegung des Bebauungsplanes Nr. 29 "Äußere Anbindung des Bebauungsplanes Nr. 28 "Gut Müllenark" eingegangenen Anregungen wird gemäß den im Anhang dargelegten Beschlussvorschlägen beschlossen.

Der Bebauungsplan Nr. 29 "Äußere Anbindung des Bebauungsplanes Nr. 28 "Gut Müllenark" wird als Satzung beschlossen.

Der Beschluss ist ortsüblich bekannt zu machen. Der Bebauungsplan ist mit der Begründung zu Jedermanns Einsicht zu den Öffnungszeiten der Gemeinde Inden bereitzuhalten. Über den Inhalt ist auf Verlagen Auskunft zu geben.

Begründung:

Der Bebauungsplan Nr. 29 "Äußere Anbindung des Bebauungsplanes Nr. 28 "Gut Müllenark" ist in der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeplanung und –entwicklung am 30.11.2005 zur öffentlichen Auslegung beschlossen worden. Die eingegangenen Anregungen und Bedenken führen nicht zu einer Planänderung, jedoch zu geringfügigen redaktionellen Anpassungen im Bereich der Begründung und des landschaftspflegerischen Fachbeitrages.

Aus diesem Grund kann der vorliegende Entwurf als Satzung beschlossen werden. Der Plan kann in der Sitzung dargelegt und erörtert werden.